PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO  MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA

EDITAL N. 006/2010

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

O  Prefeito  de  Aparecida  de  Goiânia,  Luiz  Alberto  Maguito  Vilela,  o  Secretário  de
Administração, Jório Coelho Rios, o Secretário de Educação do Município de Aparecida
de Goiânia, Domingos Pereira da Silva e a Comissão Especial do Concurso, por meio do
Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o Resultado Final do
concurso, de acordo com os termos dos subitens 7.3 e 9.6 do Edital.

Goiânia, 21 de fevereiro de 2011.

Luiz Alberto Maguito Vilela
Prefeito Municipal

Domingos Pereira da Silva
Secretário Municipal da Educação

Jório Coelho Rios
Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA

RESULTADO FINAL - PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO  MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA

EDITAL DE ABERTURA Nº 006/2010

Cargo AC01 Merendeira(o) I

Nota
FinalIdentidadeInscriçãoCandidato(a) Classificação

6591KATYA MESSIAS DA SILVA MESQUITA 3689289 SSP-GO 221

10046LUIZ ROBERTO BARBOSA DE MOURA 1392620 SSP-GO 212

11830ALESSANDRA PAES BORGES DE AMORIM 4446639 SPTC-GO 193

19981HUMBERTO ASCHINELI BUENO MARTINS 4238392 DGPC-GO 184

18680JOSÉ CARLOS DA SILVA 864638 SSP-GO 175

3044ELCINA ALVES RIBEIRO 1696260 Outros-GO 156

1296VANDERLITA LUCIA PEREIRA 1179236 SPTC-GO 157

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA

RESULTADO FINAL - PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO  MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA

EDITAL DE ABERTURA Nº 006/2010

Cargo AE06 Profissional de Educação I (PE I) - Pedagogo

Nota
FinalIdentidadeInscriçãoCandidato(a) Classificação

15606SHEILA GONÇALVES DA SILVA 1162848 SSP-GO 671